

Bir Büyük millî dertten kurtuluyoruz

Falih Rifki ATAY

Büyük Millet Meclisinin son toplantısında su işlerimiz için yeniden 50 milyon lira tahsisat kabul edilmiştir. 1942 de tamamlanacağını Na fia Vekilimizin beyanatından öğrendiğimiz ilk beş senelik planın tahsisatı 31 milyon lira idi. Sulama, kurutma ve ıslah ameliyatı, yeni kanun ile, Anadolu'nun garp ve cenup sahillerini teşkil eden Akdeniz bölgesine, Orta Anadolu, Kızılırmak, Fırat ve Dicle havzaları ve Sakarya'nın mansap kısımlarına teşmil edilmiştir. Görülüyor ki büyük imar teşebbüslerinde su davamız, demiryolları ve sanayi davalarımız sırasına çıkarılmıştır.

Bu davâ, mucip sebepler lâyihasında pekiyi izah edilmiştir. Hedef, memleket toprağını az su ve bol su âfetlerinden kurtarmaktır. Nüfusun yüzde 81,8 ini teşkil eden çiftçi halk, mahsul yıllarını ya kuraklık, yahut feyezana korkuları içinde geçiriyor. Devlet İstanbul'da oturur, ekmeğini Amerikan unu ile yugurur, köylüyü aşâr mültezimleri ile öşürleme me murlarının keyfine terk edip rahatına bakarken, su felâketlerinin farkında bile olmaz, kuraklık veya feyezana da, selzele nevinden, önüne geçilmez tabii facialar gibi telâki olunurdu. Yağmur yağın nehirler ve ırmaklar olan yerde kuraklık fen olan yerde feyezana, tabiat değil, bir devlet zulmüdür. Sular itaate alındığı zaman, bu memlekette ne sızmadan benizlerin sarardığı, ne kuraktan çiftçinin göç ettiği, ne de sular altında evler yıkıldığı ve insan boğulduğu görülür; Halk doyar ve hazineyi doyurur, Devlet adamında yalnız bir insan kalbi değil, kasak bir sermayedar menfaatçiliği dahi tabiata karşı bizim mücadelemizin açılması emreder.

Mücadelemiz yeni rejimin daha ilk günlerinde sızmaya karşı, yeni bir kurutma ve akıtma mücadelesi olarak başlamış, ve bütün memleketin su davasını bir kül olarak halletmek gayesine doğru inkişaf etmiştir. Bizim için mühim olan şey meseleyi anlamakta, maddî manevî vasıtalar ve imkânları hazırlamakta idi. Ondan sonrası, her işte olduğu gibi, süratle ve kolayca kendini gösterir. Gün kü Hükümet ve meclis, cihanın harple altüst olduğu, Millî Müdafaa'nın bütün gayretlerini seferber etmek lâzım geldiği zamanlarda bile, 50 milyonu Türk köylüsünün refahı için su gibi verir. İki kanunla tesbit olunan programın tatbiki, cümhuriyetin

Amerika bahriye nazırı diyorki ; Amerikan Milleti

Hitlerden evvel hareket etmelidir.

Vaşington 15 [a. a.] — Amerika bahriye nazırı Noks bir mecmuaya yazdığı makalede demistiki. Amerikan milleti Hitlerden evvel hareket edilmesini ve Amerikanın onun üzerine atılmasını istemelidir. Şayet mösyö Hitler Avrupa ve İngiltereyi ele geçirirse yakın bir zamanda bizden dört misli daha fazla gemiye malik olacaktır. Bundan başka Avrupa da malik olacağı fabrikalar sayesinde donanma ve hava kuvvetlerini şimdiye kadar tasavvur edilemeyen nisbette büyütülecek ve meydana getirecektir. Fakat mösyö Hitlerden biz daima ilerde bulunmaktayız.

Bosnada Almanlara isyan edenler idam edildiler.

Berlin, 15 (a.a.) — D. N. B. Bosnada bir territ kampında bir isyan hareketi esnasında mevkullardan 29 kişi ölmüştür. Bunlardan 41 kişide divanı harb kararıyla idama mahkûm edilmişlerdir. Saraybosnada komonist propaganda kağıdı dağıtan iki kişi de kurşuna dizilmiştir.

İngiltere üzerinde Alman hava faaliyeti az oldu

Londra, 15 (a.a.) — Dün gece Alman hava kuvvetleri İngiltere üzerinde gayet az hava faaliyetinde bulunmuşlardır. Bazı tayyareler şimal şarkı, şark ve orta İngilterede de bazı yerlere bombalar atmışlardır. Hasar ve zarar ehemmiyetsizdir.

inşa tarihinde en şerefli faaliyetlerden birini teşkil edecek bu nğurda çalışan idare ve teknik adamları Türkiye halkının minnetlerine hak kazanacaktır.

Nafia encümeni, bu münasebetle, su işlerinin tanziminden istifade edemeyecek olan ve toprağundan kâfi mahsul almıyan bazı bölgeler halkına, sulama ve kurutma sahalarında devlet hesabına kazanılacak olan topraklarından istifade etmek hakkının verilmesini hükümete hatırlatmıştır. Esasen bu suretle yeniden istifade edilecek topraklarda dahi iskân edilmek üzere bir milyondan fazla Türk, Osmanlı Rume- li'sinde göç nöbeti beklemektedir. Ekim toprağı olmadığından dolayı, ya mütemadi sefalete mahkûm, yahut, ormanları tahrip ederek maiyet imkânı arıyan ve münbit topraklara nakledilmek lâzım gelen bir kısım halkımız da vardır. Gene her memlekette su nizamı için başlıca müdafaa ve tanzim vasıtalarından birini teşkil eden ağaçlama ve bilhassa nehir kaynaklarındaki ağaçlıkların tahrip edilmemesi meselelerini dikkatten uzak tutamayız. Esasen mevcut ormanları işletmek, yenilerini vücutte getirmek, köylünün yakın derdini halletmek için tipki demiryolu, yol, su ve sanayi gibi, toplu ve tam bir orman ve linyit işletme programının tatbikine sıra gelecektir.

Sovyet resmi tebliği

Ukranyada iki şehir tahliye edildi.

Bütün cephe de harp şiddetle devam etmektedir.

Moskova, 15 (a.a.) — Sovyet resmi tebliği: 14 ağustosta kitalarımız beyaz denizden Kara denize kadar olan mıntakada düşmanla harbe devam etmiştir. Yabılan şiddetli muharabelerden sonra cenubi Ukraynana Çirovograd ve Tervoma iki şehirleri tahliye edilmişlerdir. Hava kuvvetlerimiz düşmana tayyare meydanlarında ve havada ağır darbeler indirmişlerdir. 13 ağustosta 74 Alman tayyaresi hava muharabe ve tayyare meydanlarında tahrib edilmiştir. Buna mukabil bizim tayyare zayıflığımız 27 dir. Baltıkta bir deniz alımız bir düşman deniz altını batırmıştır.

Moskova, 15 (a.a.) — Rus askeri sözcüsü beyanatta bulunarak demistiki: Sovyet askeri taktiğinin esası Alman kuvvetlerine büyük zararlar ve aynı zamanda düşman tarafından Kızıl ordunun ihata edilmemesini temin etmektir. Bu kabilen olmak üzere Smolenskin tarafımızdan tahliyesi Almanlara pek pahalıya mal olmuştur. Şimdiye kadar Kızıl ordu 39 cu Alman tank Kolordosu 11 Alman piyade fırkası ve 13 alayını imha etmiş ve 21 düşman fırkasının mevcut kuvvetinin yüzde ellisini kaybettirmiştir. Sözcü aynı zamanda Odesanın Almanlar tarafından zaptedildiğine ve Rus ordusunun sarıldığına dair Alman haberlerini yalanlamıştır.

İngiltere Japonyaya ihracatı yasak etti.

Londra 15 (a.a.) — İngiltere hükümeti 15 ağustosta itibaren Japonya ve Mançukoya yabılan her nevi ihracatı menetmiştir.

Kordel Hal Ruzvelt-Çörçil deklarasyonunu

Cihanşumül umdeler ve siyasi hatlar diye tavsif ediyor

Amsterdam, 15 (a.a.) — Ruzvelt - Çörçil mülâkâtı hakkında Atli tarafından dün radyoda yapılan beyanat hakkında İngiliz istihbarat bürosu tarafından verilen malomata göre iki devlet adamı arasında mülâkât üç gün sürmüştür. Bu mülâkât esnasında işe meselelerinden başka uzakşark. Dekar hadisesi Sovyet Alman harbi de görülmüştür.

Vaşington, 13 (a.a.) — Amerika hariciye nazırı Kordel Hal Ruzvelt - Çörçil deklarasyonunu « Umami tatbik sahasında cihanşumül umdeler ve siyasi umumî hatlar » suretinde tavsif etmiş ve demistiki:

Bu prensipler şimdiye kadar medenî milletlerce kabul edilmiş ve bazı memleketter medenî münasebetler sistemini yıkmak ve fetiholunacak milletlere karşı vahşet ve barbarlığa dayanarak bir tahakküm usulünü kırmak yolunda cihanşumül hareketi tevasül edinceye kadar da şiddetle edilememekte.

Beyrut, Şam, Kahire bombalanırsa

Romada bombalanacak

Beyrut 15 (a.a.) — Beyrutta çıkan Ahrar gazetesinin yazdığına göre Müttefikler Beyrut, Şam, ve Kahire şehirleri Mihverciler tarafından havadan bombalandığı takdirde Romayı derhal bombalayacaklarını mihvare bildirmişlerdir.

300 İngiliz bombardıman tayyaresi Almanyaya akın yaptı

Londra, 15 (a.a.) — Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri Almanyanın mühim sanayi merkezlerinden Hanover ve Magdeburgla diğer hedeflere şiddetli taarruzlarda bulunmuşlardır İkinci derecedeki hedeflerden Rotterdam gibi yerlerde doklarada ayrıca hücumlar yapılmıştır. Bu harekâta iştirak eden 300 den fazla bombardıman tayyareleri büyük hasarlar yapmıştır. Geçen salı günü Kolonya da elektrik santrellerine yapılan hücumda bu iki fabrikanın tamamen tahrib edildiği yapılan istikşaf uçuşlarıyla sabit olmuştur. Alnan fotoğraflarda bu hal aşikâr olarak görülmektedir.

Hür Fransa Suriyede İmtiyazlı vaziyette bulunacak

Kahire, 15 (a.a.) — İngiliz devlet nazırı ile general dö Gol arasında 7 ağustosta teati olunan mektuplar neşredilmiştir. Suriye ve Lübnana istiklal verilmesi hususu İngiltere tarafından temin ve tekid edilmiştir. Bu mektupta Suriyedeki Fransanın birinci derecedeki rolü ehemmiyetle taberüz ettirilmiştir. İngiliz devlet nazırı Suriye ve Lübnandaki harbe İngilterenin emeli toprak kazanmak değil harbi kazanmak olduğu ve Suriyenin istiklali için harbettığı ve Suriye ile Lübnan da Fransanın imtiyazlı bir vaziyette bulunmasının İngilterece kabul edilmekte olduğunu mektubunda tasrih etmiştir. İngiltere Suriyede muahede yapacak hükümetin Hür Fransa olduğunu bildirmiştir.

Suriye, Irak, Filistin

Arasında müzakereler devam ediyor

Beyrut, 12 (a.a.) — Suriye ve Lübnanla, Filistin ve Ürdün arasında ticari münasebetlerin yeniden tanzimi için halen Şamda müzakereler devam etmektedir. Şam ile Bağdat arasında bir telefon servisi tesis için de Irak la Suriye arasında bir müzakere cereyan etmektedir.

Vatandaşlarımıza bir tavsiye

Şehrimiz Türk hava kurumundan aldığımız bir tezkere de sayın vatandaşlarımızdan Otel, gazino, bahçe, Plâj ve bar gibi yerlerde bedeli mukabilinde sunulan «Uçak pulları» nun garsonlardan bütün alınarak yırtılmak suretile imha etmeleri hususu tavsiye ve rica edilmektedir. Filhakika millî bir yardım mahiyetinde olan bu pulların sureti istimali hakkında gösterilen tavsiye ve rica pek ehemmiyetlidir. Bir şişe gazoz veya bira için her vatandaş verdiği Uçak pulu bedelinin bir tayyarenin bir vidasını temin etmekte olduğunu katıyen unutmamalıdır. Her iyi ve vatandaşın seven yurddaş verdiği pul bedelinin yerine gittiğine kani olması bir kalb huzurudur. Her vatandaş verdiği bir kuruş pul bedelini kıymetsiz olarak telakki edebilir. Fakat unutmamalı ki kurşunlar birikerek lira ve liralara birikerek tayyare olur.

Amerikan yardımı

Çine vasil olmağa başladı.

Çungking, 15 (a.a.) — Birleşik Amerikanın Çine yapmağı derpiş ettiği yardımdan 800 bin tonluk harp malzemesi Çine gelmeğe başlamıştır. Birmanya yolunda dün Amerikan mütehassısları Birmanya yolu ile yapılmakta olan nakliyatın iki üç misline artırılması imkânının mevcut olduğunu bildirmektedir.

Londraya Göre Budyeni orduları muvaffakiyetle geri çekilmektedirler

Londra, 15 (A.A.) — Alman başkumandanlığı Alman ordularının ilerleyişinin Kakadeniz sahillerine kadar vardığını ve Odesayı terit ve aynı zamanda Sovyet Ukraynasını Rusların tahliye etmiş olduklarını bildirmektedir. Buradaki orduların terit edildiğine dair verilen haber Moskovada evvelâ endişeler doğurmuş isede Budyeni ordularının muvaffakiyetle geri çekildiği anlaşılmıştır. Almanların maksadı Rus ordularını terit etmeği istihdat etmektedir. Sovyet tabiyesi düşmanın ezici darbelerinden sakınmak ve bu arada düşmana darbeler indirmektedir.

Sovyetler bu usulle şimdiye kadar kuvvetlerini geri çekmişlerdirki bunun tesiri zamanla kendini gösterecektir. 52 gündür muharebeler hemen hemen bu usulde devam etmiştir.

Şimali Fransaya İki defa hava akını yapıldı

Londra, 15 (a.a.) — İngiliz bombardıman tayyareleri dün iki defa şimali Fransa üzerine hücumde bulunmuşlardır. Birinci hücumda hiç bir İngiliz tayyaresi zayi edilmemiştir. Ögleden sonra yapılan taarruz da yapılan hava muharebelerde beş tayyaremiz zayı olmuş ve buna mukabil 14 Alman avcı tayyaresi düşürülmüştür. Yapılan her iki akında İngiliz tayyarelerinin Alman hava kuvvetlerine karşı üstünlüğü açık surette görülmüştür.

Almanlar Çörçil ve Ruzvelti budalalıkla itham ediyorlar

Berlin, 15 (a.a.) — Alman siyasi mahfilleri Çörçil - Ruzvelt deklarasyonu eski ve boş cümleleri ihtiva etmektedir. Çörçil ve Ruzvelt Versay da yapıldığı gibi budadaca hâlâ hakem rolü oynayabileceklerini zan ediyorlar. Avrupanın kendi nizamını kendi kurduğu bir zamanda Avrupada nizam kurmak istiyorlar. Groenland, İzlanda ve Suriyeyi işgal hadisesi hatırlatır. Niçin İngiltere ve Amerika diğer milletlere uzun zamandır ham maddeleri vermediler. Avropanın istikbaldeki nizamını Alman Zafeti tayin edecektir. Demektedirler.

30 Ağustos Zafer günü

**Dumlupınarda ya-
pılacak büyük mera-
sim programı
hazırlandı**

Ankara. — Başkumandanlık meydan muharebesinin 19 uncu yıl dönümüne tesadüf eden 30 Ağustos günü Dumlupınarda yapılacak büyük merasime ait program tesbit edilmiştir.

Bu programa göre yirmi sekiz vilayet Dumlupınara heyetler gönderecek, Afyon, Konya, İzmir izcileri ve üniversiteler talebe mümessil heyetleride törene iştirak edecektir. Dumlupınarda öğünü tören-den sonra büyük bir geçit resmi yapılacaktır.

Sanat okullarına

Özel elektrik şubesine talebe alınacak

1 — Orta okul mezunlarından ve lisenin muhtelif sınıflarından olan talebelerden sanat okulları özel elektriklik şubesine talebe alınacaktır.

2 — İmtihan Maarif müdürliğünde 5 Eylül 941 günü olacaktır.

3 — Taliplerin 2 Eylül kadar aşağıda yazılı evrak ile marif müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

A — İstida,
B — Nüfus hüviyet cüzdanı
C — Ağı vesikası.
D — Okul vesikası.
E — 4 : 5X6 eb adında dört fotoğraf.

F — Orta okul mezunu oldukları veya lisenin her hangi bir sınıfından ayrıldıktan sonra aradan geçmiş ise polise hüsnü hal vesikası.

4 — Taliplerin sıhhi muayenesi en az iki kişilik bir doktor heyeti tarafından yapılacaktır.

Hariçten getireceğimiz ham maddeler

Ticaret Ofisinin teşebbüsleri

Ticaret Ofisi muhtelif memleketlerden, bilhassa Basra yoluyla Uzakşark memleketlerinden kültürel miktarda sanayi ham maddeleri getirecektir.

Ofis, sanayi maddelerinin ithali için bazı memleketlerde teşebbüsler yapmış ve bazı bağlantılar da yapılmışa başlanmıştır.

Ofis getirilecek sanayi ham maddelerinin miktar ve neveleriyle ihtiyaç nisbeti üzerinde alakadarlarla temastarda bulunmaktadır. Bu suretle bundan sonra yapılacak siparişlerin de esasları takarrür etmektedir.

Diğer taraftan yeni açılan Basra yolu üzerinden muhtelif fertler ve sanayiciler sınav ham maddeleri getirtmektedirler. Bu meyanda evvelce sibirya verilmiş ve Irak hadiseleri dolayısıyla yola çıkarılmamış olan ham kauçuk, pamuk ipliği ve ham deri de gelmektedir. Bunların muayyen fabrikalara hasredilmeden kârı itihafçıya verilmek suretile bütün sanayicilere tevzii mukarredir.

Yeni hububat fiatlarile Nohut fiatları

Fiat Murakabe Komisyonu Reisliğinden ;

Ticaret Vekâletince bu kerre yeniden tesbit olunan azamî hububat fiatlarile bu fiatlarla alım satım yapılacak olan hububatın vasıfları aşağıda gösterilmiştir.

Maddenin ismi	Tesbit olunan fiat		VASIFLARI
	Kr.	Santim	
Buğday	8	75	% 3 den fazla çavdar % 3 den fazla ecebî maddesi bulunmayan ve hektolitre veznî 75 kilogramdan aşağı olmayan buğdaylar.
Çavdar	7		% 4 ecebî maddesi, % 5 buğdaydan gayri unlu maddesi olmayan ve hektolitre veznî kilogram ve daha yukarı olan çavdarlar.
Beyaz Arpa	6	75	Ecebî maddesi % 3 den unlu maddesi % 5 den fazla olmayan ve hektolitre veznî 61 kilogramdan aşağı olmayan beyaz arpalar.
Siyah ve çakır arpa	6	50	Ecebî maddesi % 3 den ve unlu maddesi % 5 den fazla olmayan ve hektolitre veznî 61 kilogramdan aşağı olmayan.
Yulaf	7	50	Ecebî maddesi % 3 den ve unlu maddesi % 5 den fazla olmayan ve hektolitresi 46 kilogram
Mahlut	7	25	Ecebî maddesi % 3 den fazla olmayan ve hektolitresi 70 ve daha yukarı bulunan ve içerisinde % 40 ila 60 sair hububat bulunan

Kalitesi dun olan aynı esas dahilinde fiat tenziline tabidir.

Nohut Fiatları

Vilâyetimiz dahil olduğu halde müstahsil vilâyetlerdeki nohutlar hakkında bu kerre Ticaret Vekâletince tesbit olunan toptan azamî satış fiatı kilo başına 13 kuruştur. Perakende fiatlar için toptan fiatları azamî yüzde 15 kâr ilâve edilir. Bu suretle perakende nohut fiatları azamî 15 kuruştur. Yukarıdaki fiatlar naturel, temiz ve çuvalsız nohutlar için caridir. (553)

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat

Cumartesi 16 - 8 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)
9.30 Evin saati
13.30 Program ve memleket saat ayarı
13.33 Müzik; Türkçe plaklar.
13.45 AJANS haberleri
13.15 Müzik; karışık program (Pl.)
14.45 Müzik; Türkçe plaklar programının ikinci kısmı.
15.00 Müzik dans müziği
18.00 Program ve Mevâleket saat ayarı
18.03 Müzik; Muhtelif şarkılar.
18.15 Serbest 10 dakika
18.40 Müzik; Radyo caz orkestrası (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)
19.00 Konuşma
19.15 Müzik; Radyo caz orkestrası programının ikinci kısmı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik Meydan faslı
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik; şarkı ve türküler.
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.00 Müzik Dinleyici istekleri.
21.55 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)
22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının ikinci kısmı
22.55 Yarıki Program ve kapanış.

Saman Fiatları Hakkında

İçel Vilâyeti Fiat murakabe komisyonu reisliğinden :

29 sayılı koordinasyon kararına tevfi kan Ticaret Vekâletinden komisyonumuza verilmiş olan selahiyete istinaden Mersin ve kazaları dahilinde toptan ve perakende saman azamî satış fiatları berveçhi ati tesbit edilmiştir.

	Toptan	Perakende
Mersin	2,50	3
Tarsus	2	2,50
Silifke	1,50	2
Mut	1,50	2
Gülnar	1,50	2
Anamur	1,50	2

İki harardan ibaret bir yük toptan sayılır.

Mersin Askerlik Şubesinde

Beden Terbiyesi mükelleflerinin nazarı dikkatine

Mersin şehri hududu dahilinde bulunan 15 yaş dahil 20 yaş dahil mektepli olanlar mektep vesikalari ile Turyağ ve İpçak fabrikasında müstahden olanlar Fabrika tanıtma kağıtları ile mektep ve fabrika dışında kalan devlet memuru olmayan Erkek mükelleflerden Yerli ve yabancı 3530 sayılı beden terbiyesi kanunu mucibince Memleket müdafaa talimlerine hazırlanmış ve hazırlanmamış mükelleflerin Nüfus cüzdanları ile 20 Ağustos 941 çarşamba günü akşamına kadar Askerlik Şubesine müracaat etmeleri Mektep Fabrika dışında kalan Mükellefler Pasif Korunma kanunu mucibince her hangi bir Harp vukuunda Düşman paraşütçü inme ve indirme kıtaları na karşı yapılacak taarruz gruplarına ayrılmak üzere teşkil edilen Bölüklerine taksim edileceklerdir. Bu davete icabet etmeyen Mükelleflerle Mükellefi kasden talim terbiyesinden geri bırakan Müessesese sahipleri ve ebeveynleri hakkında Pasif korunma kanununun hükümleri dahilinde haklarında kanunu takibat yapılacağı ilân ve tebliğ olunur.

(555)

16-17-19

ilan içel defterdarlığından

Emniyet Müdürlüğü binası altında kâin maliye matbu evrak anbarında mevcut demir kasa on beş gün müddetle 28-8-941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat on birde pazarlık suretile satılma çıkarılmış olduğundan görmek isteyenlerin Defterdarlığa Varidat kalemine müracaatları ilân olunur. (550) 16-20-24-27

ilan Tarsus Belediye Riyasetinden:

Göstereceğimiz yerde 175 milimetre kutrunda ve 20 metre derinliğinde artizyan kuyu çıkarabilir ustaların pazarlık yapılmak üzere Belediye mize hemen müracaat etmeleri ilân olunur. (552)

ilan Tarsus tapu sicil muhafızlığından :

Tarsusun tekke mahallesinde Dogusu Cebbar oğlu İbrahim hanesi batısı tarihi âm kuzeyi bazar yeri güneyi tarihi has ile çevrili bir bahane lahat oğlu halefin senet sizden birbahane tasarrufunda iken 324 de ölmesiyle karısı Hatun ve kızı Meryeme ve Hatunuda 927 de ölmesiyle kızı Meryemo terk ettiği ve mezkûr hanenin Meryem namına tapuya bağlanması istenilmiştir.

Bu hanenin hukuki tasarrufiyesi tahkik edilmek üzere 25-8-941 pazartesi günü mahalline memur gönderileceğinden işbu hanenin başkaca alakayı tasarrufiyesi olanların bu müddet zarfında muhafazalığına veva mahalline gidecek memura ve sayiki tasarrufiyeleride müracaatları ilân olunur.

Kiralık hane Fevkani havada

Sebze halı bitişğinde elektrik, içme suyu tesisatını havi konforlu ve 3 odalı bir salonlu hane kiraya verilecektir. İstiyenler Foto Güne müracaat etsinler.

1941- izmirEnter nasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaktır. 20 Ağustos — 20 Eylül 1941 (125)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilanatin satırı 10 kuruştur.

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeler planı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira	"
3 "	1.000 "	= 3.000 "
2 "	750 "	= 1.500 "
4 "	500 "	= 2.000 "
8 "	250 "	= 2.000 "
35 "	100 "	= 3.500 "
80 "	50 "	= 4.000 "
300 "	20 "	= 6000 "

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.